
 

Се известуваат студентите кои биле на полагање 14.01.2015год 
по предметите: 

1. Механика на флуиди 
2. Основи на механика на флуиди 
3. Хидраулични машини и уреди  

 
кај предметниот наставник проф.д-р Валентино Стојковски 
дека имаат право да се појават на поправен испит на 28.01.2015г 
во 16:00 часот во просторија 225 и 224.  


